1
PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 14 июня 2024 года № 476-п
О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты
города Омска
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. В приложении № 1 «Состав Комиссии по профилактике коррупции
в Администрации города Омска» к постановлению Мэра города Омска
от 24 ноября 2008 года №  1042-п «О мерах по профилактике коррупции
в Администрации города Омска» должность Романина Евгения Андреевича изложить в следующей редакции:

«первый заместитель Мэра города Омска, директор департамента имущественных отношений Администрации города Омска».
2. В приложении № 2 «Состав коллегии при Мэре города Омска»
к постановлению Администрации города Омска от 26 сентября 2012 года № 1266-п «О коллегии при Мэре города Омска» должность Романина Евгения Андреевича изложить в следующей редакции:

«первый заместитель Мэра города Омска, директор департамента имущественных отношений Администрации города Омска».
3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить                 его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                                  Е.В. Фомин